## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЬВА ДОВАТОРА

350047 г.Краснодар, ул. Темрюкская, 68, тел./факс (861) 222-20-63

## ПРИКАЗ

от 07.09.2022г.

№ 332-П

## «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в МАОУ СОШ №16 в 2022-2023 учебном году»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края №1886 от 15.08.2022 г. «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций, государственных общеобразовательных организаций кадетских школ –интернатов, расположенных на территории Краснодарского края, в 2022-2023 учебном году» и приказа департамента образования администрации муниципального образования г. Краснодар №1685 от 25.08.2021г. «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, находящихся в ведение департамента образования администрации муниципального образования г. Краснодар, в 2022-2023 учебном году»

## ПРИКАЗЫВАЮ

- 1. Провести с 15.09.2022 по 01.11.2022г. в МАОУ СОШ №16 социальнопсихологическое тестирование обучающихся, достигнувших возраста 13 лет, в соответствии с Процедурой проведения социально-психологического тестирования обучающихся ОО.
- 2. Назначить Горецкую И.М., социального педагога, за проведение социальнопсихологического тестирования в МАОУ СОШ №16.
- 3. Назначить Шафеева А.И., учителя информатики, ответственным за техническое обеспечение компьютерного тестирования.
- 4. Тихомировой Ю.В., заместителю директора по ВР, вместе с классными руководителями 7-11-х классов провести родительское собрание и получить информационные согласия в письменной форме.
- 5. Резвих М.В., педагогу психологу, провести кодирование персональных данных обучающихся, обеспечить хранение списка кодирования и ограничение доступа к результатам.

- 6. Горецкой И.М., социальному педагогу, обеспечить своевременную передачу документов по результатам социально-психологического тестирования обучающихся ответственным специалистам.
- 7. Назначить Резвих М.В., педагога-психолога, ответственным за организацию обратной связи с участниками образовательных отношений в ОО по результатам социально-психологического тестирования.
- 8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по BP Тихомирову Ю.В.

Директор МАОУ СОШ № 16

И.Н. Ревенко

С приказом	согласны и ознакомлены:
	Тихомирова Ю.В.
	Горецкая И.М.
	Шафеев А.И.
	Резвих М.В.